טענתו של המבקש בפרוטוקול הדיון ובו הוא מודה בקיומו של האירוע, אך טוען לכאורה לטעות במצב דברים, או
להטעיה שנגרמה מדברי אמו, איננה יכולה להספיק לפתיחתו של ההליך הפלילי מחדש.

גם העונשים שהוטלו והפעלת הפסילה המותנית, חלקה בחופף, אינם יכולים להיחשב עיוות דין.
לאור כל האמור לעיל לא מצאתי מקום לבקש את תגובת המשיבה.

הבקשה נדחית, על המבקש לפעול בהתאם לפסק הדין.
ניתנה היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.